Edição 780 | Ano 4
29 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 120 DE 28 DE JUNHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 121 DE 28 DE JUNHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMO
TERMO DE REVOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 005-2020-TP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
RESUMO DO CONTRATO Nº 008-2021-PP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CSRFA76W-E1UZ9D1M-IZZL4GVQ-HDAEAEW1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar
da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2021, que tem por objetivo: aquisição de
equipamentos saúde bucal, equipamentos e móveis hospitalares para suprir as demandas da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado da Bahia., Que a sessão de
abertura será no dia 13/07/2021 as 09:00 horas (Horário da Brasília), através do site:
www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos
através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações.
Tel.75 3426-1320, ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 29 de junho de 2021.
Pierre Matos da Silva – Pregoeiro Oficial.

Edição 780 | Ano 4
29 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº. 022-2021

Certificação Digital: CSRFA76W-E1UZ9D1M-IZZL4GVQ-HDAEAEW1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar
da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2021, que tem por objetivo: aquisição de mobiliário
e eletrodoméstico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Rio Real – Estado da Bahia., Que a sessão de abertura será no dia 14/07/2021 as 09:00
horas (Horário da Brasília), através do site: www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão
obter informações e/ou edital e seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou
www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email,
licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 29 de junho de 2021. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro
Oficial.

Edição 780 | Ano 4
29 de junho de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº. 023-2021

Certificação Digital: CSRFA76W-E1UZ9D1M-IZZL4GVQ-HDAEAEW1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 780 | Ano 4
29 de junho de 2021

Página 5

PORTARIA Nº 120 DE 28 DE JUNHODE 2021

Certificação Digital: CSRFA76W-E1UZ9D1M-IZZL4GVQ-HDAEAEW1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 780 | Ano 4
29 de junho de 2021

Página 6

Certificação Digital: CSRFA76W-E1UZ9D1M-IZZL4GVQ-HDAEAEW1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 780 | Ano 4
29 de junho de 2021

Página 7

PORTARIA Nº 121 DE 28 DE JUNHODE 2021

Certificação Digital: CSRFA76W-E1UZ9D1M-IZZL4GVQ-HDAEAEW1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 780 | Ano 4
29 de junho de 2021

Página 8

TERMODE REVOGAÇÃO - TOMADADE PREÇOSNº 005-2020-TP

Certificação Digital: CSRFA76W-E1UZ9D1M-IZZL4GVQ-HDAEAEW1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 008-2021-PP
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031-2021-PP

CONTRATADA: THIAGO ROCHA DOS SANTOS 01002576580, pessoa
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 23.206.888/0001-19, com sede à Rua Afonso
Amorim, nº 81, Galpão, Centro, Rio Real - BA. Neste ato representada por Thiago
Rocha dos Santos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de peças e
acessórios originais ou genuínos para manutenção das motocicletas pertencentes à
frota deste Município de Rio Real - Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 51.999,92 (cinquenta e um mil novecentos e noventa e
nove reais e noventa e dois centavos)

DATA DO CONTRATO: 28/06/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura.

Edição 780 | Ano 4
29 de junho de 2021

Página 9

RESUMODOCONTRATONº 008-2021-PP

Certificação Digital: CSRFA76W-E1UZ9D1M-IZZL4GVQ-HDAEAEW1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022-2021
	 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023-2021

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 120 DE 28 DE JUNHO DE 2021
	PORTARIA Nº 121 DE 28 DE JUNHO DE 2021

	TERMO
	TERMO DE REVOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 005-2020-TP

	CONTRATOS
	RESUMO DO CONTRATO Nº 008-2021-PP

		2021-06-29T16:30:47-0300